
                  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

Klasa: 406-01/15-01/02 

Urbroj: 2186/020-02-15-1 

U Malom Bukovcu, 14. srpnja 2015.g. 

 

 Na temelju članka 47. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) Općinski načelnik Općine Mali Bukovec donosi 

 

O D L U K U 

o podmirenju troškova na ime pokojnog Golec Josipa 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom načelnik Općine Mali Bukovec određuje da će Općina Mali Bukovec 

podmiriti dosadašnje troškove režija pokojnog Golec Josipa iz Malog Bukovca, Ulica braće 

Radić 70, 42231 Mali Bukovec, OIB: 61412221229, umrlog bez oporuke. Temeljem članka 6. 

i članka 20. st. 1. Zakona o nasljeđivanju („Narodne novine“ broj 127/13 i 33/15), Općina 

Mali Bukovec kao univerzalni nasljednik, naslijediti će njegovu cjelokupnu imovinu, a režije 

koje će se podmiriti su troškovi električne energije, vode, komunalna i naknada za uređenje 

voda te troškovi pogreba. 

 

Članak 2. 

 Podmirenje ovih troškove određuje se kako ne bi nastali troškovi kamata i novi 

troškovi u slučaju isključenja nekretnine pokojnika sa NN energetske mreže ili 

vodoopskrbnog sustava. 

 

Članak 3. 

 U slučaju da Općina Mali Bukovec ne naslijedi predmetne nekretnine, pravni slijednik 

Golec Josipa obvezuje se vratiti plaćene troškove iz članka 1. ove Odluke sa pripadajućim 

kamatama Općini Mali Bukovec. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu drugog dana od dana objave na službenim stranicama 

Općine Mali Bukovec. 

 

                                                                                                 Općinski načelnik 

                                                                                                  Darko Marković 


